
 

 

 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 

Provincia di Chieti 

 
 

 

C O P I A 
____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  61   Del  28-06-2021 

 

 

REGOLAMENTO COMUNALE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI MODIFICA 

ART. 64 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventotto del mese di giugno alle ore 13:10, presso questa Sede 

Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

  

BOZZELLI EMILIANO SINDACO P 

Nardone Roberto VICE SINDACO P 

CATENARO ANDREA ASSESSORE A 

MANCINI GABRIELLA ASSESSORE P 

FLAMMINIO ROSALINDA ASSESSORE P 

 

 

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1  come indicato nel prospetto sopra riportato.  

Assume la presidenza il Signor BOZZELLI EMILIANO in qualità di SINDACO. 

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE Dott. DI FELICE JEAN DOMINIQUE 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 

oggetto. 

 

Soggetta a ratifica N 

Comunicata alla Prefettura N 

 



 

 

Ufficio: AFFARI GENERALI ED 

ISTITUZIONALI 

Assessorato:  

 

 

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 

N.66  DEL 24-06-2021 
 

               REGOLAMENTO COMUNALE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI MODIFICA 

ART. 64 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

 

 

Data: 28-06-21 Il Segretario Generale 

 f.to Dott. DI FELICE JEAN DOMINIQUE 

 

 

 

 

 

 



La Giunta Comunale 
 
VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 25/08/2011 e modificato con la deliberazione di 
Giunta Comunale n. 18 del 25/03/2013 recante "Nuova struttura organizzativa - Approvazione" e 
n. 23 del 01/03/2018 recante "Integrazione regolamento dell'Ordinamento Uffici e Servizi"; 
 
 
VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267 in particolare l’art. 107, comma 3, lett. a e b, “Sono attribuiti ai dirigenti tutti i 
compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dai 
medesimi organi, tra i quali in particolare, secondo le modalità stabilite dallo statuto o dai 
regolamenti dell'ente: 
a) la presidenza delle commissioni di gara e di concorso; 
b) la responsabilità delle procedure d'appalto e di concorso… (omissis); 
 
RITENUTO opportuno adeguare l’art. 64 “Commissione esaminatrice” del vigente Regolamento 
degli Uffici e dei Servizi, al comma 2 ove viene indicato il Segretario comunale quale presidente di 
diritto della commissione, identificando invece tale carica nel Responsabile del Settore d’interesse; 
 
Visto l’art. 48 del TUEL; 
 
UNANIME 

DELIBERA 
 
 
Di approvare la premessa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, quale 

motivazione ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 3 della Legge 241/90, nel testo vigente; 

Di modificare l’art. 64, comma 2, sostituendo il periodo “La commissione è composta dal 
Segretario comunale, presidente di diritto” con il periodo “La commissione è composta dal 
Responsabile del Settore di interesse, presidente di diritto”; 
 
Con separata unanime votazione, la Giunta, a norma dell’art 134, 4° comma, del D. Lgs n. 

267/2000 dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



Letto, approvato e sottoscritto e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott. BOZZELLI EMILIANO F.to Dott. DI FELICE JEAN DOMINIQUE 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La suestesa deliberazione è pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line di questo Comune al 

n. 408 per restarvi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1, del TUEELL e 

contemporaneamente viene data comunicazione ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, 

comma 1, del TUEELL. 

Li  28-06-2021 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to GIULIANTE GUERRINO 

 

 

È copia conforme all’originale. 

Lì 28-06-2021 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. DI FELICE JEAN DOMINIQUE 

_________________________________________________________________________ 

 


